
ID Task 
Mode

WBS Task Name Duration Start Finish

1 1 daysSun 30/08/15Sat 12/03/16 163  طابقين من مكون الطوب من مبني تنفيذ
2 1.1 daysSun 30/08/15Thu 07/01/16 108 الارضي الطابق اعمال
3 1.1.1 day 1 للموقع  كامل  تخطيط  عمل Sun 30/08/15Sun 30/08/15
4 1.1.2 days 21 والاساسات والردم الحفر اعمال Mon 31/08/15Tue 29/09/15
5 1.1.2.1 الموقع  خارج  الفائض  ونقل  الشريطي  الاساس  حفر 4 days Mon 31/08/15Thu 03/09/15
6 1.1.2.2 days 3 الاساس  لبشة  حجر  وبناء  توريد Sat 05/09/15Mon 07/09/15
7 1.1.2.3 days 5 القصة  مباني  وعمل  توريد Tue 08/09/15Sun 13/09/15
8 1.1.2.4 days 4  الداخلية  للارضيات  ترابية  ردميات  وعمل  توريد Sun 20/09/15Tue 29/09/15
9 1.1.2.5 days 5 بيم  للقريد  مسلحة  خرسانة  وصب  توريد Mon 14/09/15Sat 19/09/15

10 1.1.3 days 58 الخرسانات اعمال Wed 30/09/15Sun 06/12/15
11 1.1.3.1 days 3 للارضيات  بيضاء  خرسانة  وصب  توريد Wed 30/09/15Sat 03/10/15
12 1.1.3.2 days 5 العتب  خرسانة  وصب  توريد Sun 08/11/15Thu 12/11/15
13 1.1.3.3 days 20 والسقف  الابيام  خرسانة  وصب  توريد Sat 14/11/15Sun 06/12/15
14 1.1.3.4 days 5 السلم  خرسانة  وصب  توريد Tue 01/12/15Sun 06/12/15
15 1.1.4 days 30 المباني اعمال Sun 04/10/15Sat 07/11/15
16 1.1.4.1 days 30 للحوائط  مباني  وعمل  توريد Sun 04/10/15Sat 07/11/15
17 1.1.5 days 10 البياض اعمال Mon 07/12/15Thu 17/12/15
18 1.1.5.1 days 7 للحوائط  وخارجي  داخلي  بياض  وعمل  توريد Mon 07/12/15Mon 14/12/15
19 1.1.5.2 days 7 للسقوفات  داخلي  بياض  وعمل  توريد Mon 07/12/15Mon 14/12/15
20 1.1.5.3 days 3 والمعابر  للسوكات  بياض  وعمل  توريد Tue 15/12/15Thu 17/12/15
21 1.1.6 days 7 الدھانات اعمال Sat 19/12/15Sat 26/12/15
22 1.1.6.1 days 7 للحوائط  وخارجي  داخلي  طلاء  وعمل  توريد Sat 19/12/15Sat 26/12/15
23 1.1.6.2 days 5 الداخل  من  للسقوفات  طلاء  وعمل  توريد Sat 19/12/15Wed 23/12/15
24 1.1.7 days 4 والشبابيك الابواب اعمال Wed 30/12/15Sun 03/01/16
25 1.1.7.1 days 4 الابواب  وتركيب  توريد Wed 30/12/15Sun 03/01/16
26 1.1.7.2 days 2 الشبابيك  وتركيب  توريد Wed 30/12/15Thu 31/12/15
27 1.1.8 days 7 البلاط اعمال Thu 24/12/15Thu 31/12/15
28 1.1.8.1 days 5 الارضيات  سيراميك  وتركيب  توريد Thu 24/12/15Tue 29/12/15
29 1.1.8.2 days 2 الوزرات  سيراميك  وتركيب  توريد Wed 30/12/15Thu 31/12/15
30 1.1.8.3 days 3 الحوائط  سيراميك  وتركيب  توريد Tue 29/12/15Thu 31/12/15
31 1.1.9 days 53 الكھرباء اعمال Sun 08/11/15Thu 07/01/16
32 1.1.9.1 days 4 الاسلاك  ومد  المواسير  رمي Sun 08/11/15Wed 11/11/15
33 1.1.9.2 days 4 الكھربائية  الاجھزة  وتركيب  توريد Mon 04/01/16Thu 07/01/16
34 1.1.10 days 53 الصحي الصرف اعمال Sun 08/11/15Thu 07/01/16
35 1.1.10.1 PVC 1 day مواسير  وتركيب  توريد Sun 08/11/15Sun 08/11/15
36 1.1.10.2 PPR 1 day مواسير  وتركيب  توريد Sun 08/11/15Sun 08/11/15
37 1.1.10.3 days 2 الصحية  الاجھزة  وتركيب  توريد Wed 06/01/16Thu 07/01/16
38 1.2 days 83 الاول الطابق اعمال Mon 07/12/15Sat 12/03/16
39 1.2.1 days 25 الخرسانات اعمال Mon 11/01/16Mon 08/02/16
40 1.2.1.1 days 5 العتب  خرسانة  وصب  توريد Mon 11/01/16Sat 16/01/16
41 1.2.1.2 days 20 والسقف  الابيام  خرسانة  وصب  توريد Sun 17/01/16Mon 08/02/16
42 1.2.1.3 days 5 السلم  خرسانة  وصب  توريد Wed 03/02/16Mon 08/02/16
43 1.2.2 days 30 المباني اعمال Mon 07/12/15Sun 10/01/16
44 1.2.2.1 days 30 للحوائط  مباني  وعمل  توريد Mon 07/12/15Sun 10/01/16
45 1.2.3 days 32 البياض اعمال Mon 11/01/16Tue 16/02/16
46 1.2.3.1 days 7 للحوائط  وخارجي  داخلي  بياض  وعمل  توريد Tue 09/02/16Tue 16/02/16
47 1.2.3.2 days 7 للسقوفات  داخلي  بياض  وعمل  توريد Tue 09/02/16Tue 16/02/16
48 1.2.3.3 days 3 والمعابر  للسوكات  بياض  وعمل  توريد Mon 11/01/16Wed 13/01/16
49 1.2.4 days 7 الدھانات اعمال Wed 17/02/16Wed 24/02/16
50 1.2.4.1 days 7 للحوائط  وخارجي  داخلي  طلاء  وعمل  توريد Wed 17/02/16Wed 24/02/16
51 1.2.4.2 days 5 الداخل  من  للسقوفات  طلاء  وعمل  توريد Wed 17/02/16Mon 22/02/16
52 1.2.5 days 4 والشبابيك الابواب اعمال Thu 03/03/16Mon 07/03/16
53 1.2.5.1 days 4 الابواب  وتركيب  توريد Thu 03/03/16Mon 07/03/16
54 1.2.5.2 days 2 الشبابيك  وتركيب  توريد Thu 03/03/16Sat 05/03/16
55 1.2.6 days 8 البلاط اعمال Tue 23/02/16Wed 02/03/16
56 1.2.6.1 days 5 الارضيات  سيراميك  وتركيب  توريد Tue 23/02/16Sun 28/02/16
57 1.2.6.2 days 2 الوزرات  سيراميك  وتركيب  توريد Mon 29/02/16Tue 01/03/16
58 1.2.6.3 days 3 الحوائط  سيراميك  وتركيب  توريد Mon 29/02/16Wed 02/03/16
59 1.2.7 days 53 الكھرباء اعمال Mon 11/01/16Sat 12/03/16
60 1.2.7.1 days 4 الاسلاك  ومد  المواسير  وتركيب  توريد Mon 11/01/16Thu 14/01/16
61 1.2.7.2 days 4 الكھربائية  الاجھزة  وتركيب  توريد Tue 08/03/16Sat 12/03/16
62 1.2.8 days 53 الصحي الصرف اعمال Mon 11/01/16Sat 12/03/16
63 1.2.8.1 PVC 1 day مواسير  وتركيب  توريد Mon 11/01/16Mon 11/01/16
64 1.2.8.2 PPR 1 day مواسير  وتركيب  توريد Mon 11/01/16Mon 11/01/16
65 1.2.8.3 days 2 الصحية  الاجھزة  وتركيب  توريد Thu 10/03/16Sat 12/03/16
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Project: msproj11
Date: Wed 14/10/15


